

Pionki, dnia 15-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-59/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy jednorazowego sprzętu i akcesoriów medycznych

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 4**Treść pytań i odpowiedzi:****zadanie nr 6, POZ.6**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 14G, 2,1x45mm?

Odpowiedź: Tak.Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 5**Treść pytań i odpowiedzi:****zadanie nr 6, POZ.7**

Czy Zamawiający oczekuje motylek w rozmiarze 22G czarny i 18G różowy czy 23G niebieski i 21G zielony – zgodnie ze stosowaną kolorystyką rozmiarów?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje motylek w rozmiarze 23G niebieski i 21G zielony – zgodnie ze stosowaną kolorystyką rozmiarów.GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Emilia Lenartowicz-Gębka
mgr Emilia Lenartowicz-Gębka